ffi
ESÍADO DA SAHIA

cÂuane MUNrctPAr DE AIácotNHAs

rNDtcAçÃo NeL69lL7.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno
desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V. Exa. que faça
chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos moradores da Rua São Lázaro, localizada no

Bairro de Santa Terezinha e, após levantamento das necessidades

apresentadas, solicitamos de V.Exa. que autorize o setor competente a

adotar as providências necessárias para executar a pavimentação e

requalificação da referida localidade, o que irá trazer mais segurança e

comodidade aos seus moradores.

Sala das Sessões, em 10 de outubro de 20t7.

Ozeas Menezes
Vereador autor.

H

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333

www.camaradealagoinhas.ba.gov.br
Alagoinhas - Bahia

msTfj